
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/080/18/2
KUJCP010X392

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TA/2018/37

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení:

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Tisox s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michalem Turkem
IČO: 06464068
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michal Túrk

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

MS Progress s.r.o.
se sídlem: Polní 570, 373 82 Boršov nad Vltavou
zastoupená: Milan Soukup
IČO: 28149327
Osoba vykonávající činnost koordinátora:

Milan Soukup

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu:1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti

Ing. Lukášem Přibylem, ekonomickým vedoucím oblasti na základě plné moci

Odpovědný geodet: Stanislav Bílek, tel. č.
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání

1

*KUJCP01OX392*



a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jaroslav Komrska

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Čížek

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca, Dis

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Rekonstrukce silnice 11/141 - průtah Bavorov“

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění čl. III, odst. 1b smlouvy o dílo ze dne 9. 7. 2018
ve znění dodatku č. 1 takto:

tel. č.

tel. č.

tel. č.

lil. Doba plnění

Původní znění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a
převzetí řádně dokončeného díla:

- do 180 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště. Předpoklad zahájení prací je
v květnu 2018 v závislosti na klimatických podmínkách.

Nové znění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a
převzetí řádně dokončeného díla:

- do 201 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště. Předpoklad zahájení prací je
v květnu 2018 v závislosti na klimatických podmínkách.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. dne
Js. ý, .....



STRABAGas.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC
STRABAG as.
ICO: 608 38 744
se sídlem: Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
2toUDaníbChSífwffi<U^eÍDém Méstským soudem v praze. oddíl B, vložka 7634
zastoupená. Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva

ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva

zmocňuje

technického vedoucí oblasti
Mgr M^laPKotófe ekonomického vedoucí oblasti
SnicS^Sku 'byt6 - vedoucího obchodné

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

***** 5 PA*****™, cenou do 75 mil. Kč b«z DPH (slovy:

**"*“ J0"*"1 a Pcdepfeovat nabídky, podával námitky p„B o«mom
zuzavfenýchsmluv1paJSivmfE01""4"' zad8vatel0' u“,lral “PWtovat nároky

|kt’^echL'iedn'ánífl|f>^ntv'h^kt,a^ě *t!° •** moa zmocnění k zastupováni společnosti STRABAG a s

1353-

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2018.

V Praze dne 2.1.2018

STRABAGas.

I|)aít)ndřej Novák
ředseda představenstva

Zmocněni přijímám:

k ís»x /s t*
STHABAG a.S.

. ’■ jstó Budgpyfe*
'■") ’.‘6 ČeskéGuJéiov

Ing. JIN Dyi I
člen představ*

ka
enstva

jméno, příjmen, funkce
jméno, příjmení, funkce


